
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budzetowej Gminy Lanckorona na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r.    o kwotę  532.600  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  7.500 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  525.100 zł          jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   
w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

 
 

0,68 
0,68 
0,18 
0,50 

 
- 

 
 

0,38 
0,38 

- 
- 

 
0,38 

758 Różne rozliczenia w tym: 
dochody bieżące: 
-  środki na uzupełnienie dochodów gmin    
-  subwencje ogólne z budżetu państwa   

0,18 
0,18 

- 
0,18 

0,48 
0,48 
0,48 

- 
855 Rodzina w tym: 

 dochody majątkowe: 
-Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 
- 

 
 
 

- 

129.100 
129.100 

 
 
 

129.100 
921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego - 403.500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2799



w tym: 
dochody bieżące: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
dochody majątkowe: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
 
 

- 
- 

 
 
 

- 

 
7.500 

 
 
 

7.500 
396.000 

 
 
 

396.000 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w tym  
-  dochody bieżące 
-  dochody majątkowe 

0,86 
0,86 

- 

532.600,86 
7.500,86 

525.100,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. o kwotę   532.600  zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę      7.500 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę   525.100  zł         jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 5 
855  

85516 
Rodzina 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym: 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

129.100 
129.100 

 
129.100 
129.100 

921  
92120 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 
- 

403.500 
403.500 

 
7.500 
7.500 

 
7.500 

396.000 
396.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

532.600 
7.500 
7.500 
7.500 

525.100 
525.100  

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą  43.029.777,85 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą   44.884.867,85 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2025 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

L.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   23958,26 - 

1.1 Administracja publiczna 750  16,51 - 
 Pozostała działalność  75095  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2799



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

 
 

16,51 

 
 

- 
1.2 Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

9832 
 
 
 

9832 

- 
 
 
 

- 
1.2 Rodzina 855  14109,75 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

 
 
 
 
 
 

13222,26 

 
 
 
 
 
 

- 
1.7 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

887,49 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2025 r.   23958,26 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     23958,26 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

750  
75095 

- 
- 
- 
- 
- 

16,51 
16,51 
16,51 
16,51 
16,51 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 

9832 
9832 
9832 
9832 
9832 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
 
 

85502 

 14109,75 
 
 

13222,26 
13222,26 
2713,74 
2713,74 

10508,52 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

  
 

887,49 
887,49 
887,49 
887,49 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2799



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2799


	UCHWAŁA NR XVI/78/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-04-28T13:26:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




